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SFD Witamina B12 Forte 200 tabletek
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMETYLOKOBALAMINA - BIOLOGICZNIE AKTYWNA FORMA WITAMINY B12B12 PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO
FUNKCJONOWANIA UKŁADU NERWOWEGO I ODPORNOŚCIOWEGOWERSJA FORTE- 4000% *RWSB12 PRZYCZYNIA SIĘ DO
ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA360 PORCJI W OPAKOWANIUSFD B12 FORTE to suplement uzupełniający dietę w
witaminę B12, która m.in. pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz
odgrywa rolę w podziale komórek.DLACZEGO WARTO SUPLEMENTOWAĆ WITAMINĘ B12?Witamina B12 odgrywa kluczową rolę w
utrzymaniu zdrowia układu nerwowego, produkcji energii oraz w procesach metabolicznych . Dlatego też jest ważne dbać o odpowiednią
podaż witaminy B12 poprzez zrównoważoną dietę lub stosowanie suplementów, zwłaszcza w przypadku osób, które mogą mieć ryzyko
niedoboru.METYLOKOBALAMINAJest jedną z form, w jakiej witamina B12 występuje w suplementach diety i preparatach witaminowych.
Jest to forma aktywna, która może być łatwo przyswajana przez organizm.DLA AKTYWNYCH FIZYCZNIEWitamina B12 jest niezbędna
do produkcji czerwonych krwinek , które transportują tlen do tkanek i mięśni. Dodatkowo,bierze udział w metabolizmie makroskładników,
takich jak węglowodany i tłuszcze, co przekłada się na produkcję energii. Sportowcy potrzebują odpowiedniej ilości energii, aby
wykonywać intensywne treningi i osiągać swoje cele sportowe.Sposób użyciaPorcję produktu (1/4 tabletki) zażywać raz dziennie,
popijając wodą. Nie przekraczać 1 porcji dzienie.Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż
zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.SkładWartość odżywcza: 0,25 kapsułki / tabletki (1
porcja)Witamina B12 100 µg / 4000%**RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, skrobia, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, witamina b12
(metylokobalamina)Alergeny:produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj
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